
DEC03 – V. 2.0

DECRETO

EXPEDIENTE: 932/2021

Aprobación lista definitiva completa de personas admitidas y excluidas de la 

convocatoria de la bolsa de trabajo de Arquitecto/a Técnico/a 

Visto el Decreto 2023/534 de aprobación de la lista definitiva de personas 

admitidas y excluidas al proceso selectivo para la creación de una bolsa de trabajo 

de arquitecto-a técnico-a.

Visto el informe del departamento de recursos humanos 2023/071 de fecha 

8 de marzo,  en el  que se expone lo siguiente:  “Con fecha 07/03/2023 (número 

registro  entrada  2023-E-RC-1969)  se  ha  recepcionado  una  nueva  solicitud  de 

participación en el proceso, firmada por Mikel Santamaría Iribas, que envió a través 

de correo certificado, siendo la fecha del sello de recepción de la oficina de correos 

el  28/02/2023,  por  lo  que  la  instancia  está  dentro  del  plazo  reglamentario  de 

presentación de solicitudes.”

En atención a lo expuesto y en virtud de las facultades que el artículo 21 de 

la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, delegadas 

en  esta  concejalía  de  Obras  Públicas,  Recursos  Humanos,  Régimen  Interior, 

Seguridad Ciudadana y Festejos, Decreto 914/2019, de 21 de junio, (BOCM nº 167 

de 16/07/2019),

R E S U E L V O:

Primero  : DEJAR  sin efecto el Decreto 2023/534 de aprobación de la lista 
definitiva  de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo para la creación 
de una bolsa de empleo de arquitecto-a técnico-a.

Segundo.  APROBAR la  nueva  lista  definitiva  de  personas  admitidas  y 
excluidas para  tomar  parte  en  dicho  proceso,  incluyendo  al  candidato  Mikel 
Santamaría  Iribas por  encontrarse  su  solicitud  presentada  dentro  del  plazo 
reglamentariamente establecido.

PERSONAS ADMITIDAS DEFINITIVAS

APELLIDOS NOMBRE DNI

ALBARRAN MENDEZ RAQUEL 530***00J

ALBIOL BERNAL DOMINGO 514***88E

AMADOR VÁZQUEZ ANA ISABEL 117***61G

AUSÍN GARCÍA F. JAVIER 142***47V

BARRIO (DEL) FERNANDEZ JAIME 004***40K

1 / 2

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
F6

6S
D

YS
R

R
S9

PT
AY

7Q
G

2D
9C

Q
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

CARBAJO LARGO MARIO 516***84F

CASTILLON CARO CAROLINA 510***40L

CAYUEL SAN JUAN VICTORIA 536***658J

DELGADO GARCIA JORGE CARLOS 242***68P

DIAL RUIZ ALICIA 028***08J

EXTREMERA NUÑEZ FRANCISCO JOSÉ 090***40P

GALLARDO MARTIN MARIA TERESA 508***10X

GALLEGO CRUZ AROA 022***63H

GARCIA ARENAS JOSE MANUEL 513***92X

GARCIA BARTOLOME JULIA 090***85G

GARCIA DEL REAL MARIA TERESA 502***57N

LUCAS ABILEO VERONICA 468***24Q

MORENO GARCIA DANIEL 470***67L

MUÑOZ AGUDÍN F. JAVIER 02223B

PEÑA GARCÍA JUAN 090***06R

PIERI JIMENEZ STELLA DOLORES 468***88Y

REY PINTADO LUIS MIGUEL 026***87A

RODRIGUEZ RUIZ JAVIER 011***124Q

ROLDAN VALENCIANO MARIA TERESA 521***05P

SALGADO SALGADO JOSE ANTONIO 520***75G

SANCHEZ GALERA MONICA 428***79Y

SÁNCHEZ RANERA MIGUEL ANGEL 090***50T

SANCHEZ-FUENTES GARCIA MARÍA JESUS 514***44N

SANTAMARÍA IRIBAS MIKEL 726***46Y

SERRANO FREJO MARIA JOSE 519***58W

EXCLUIDO DEFINITIVO

APELLIDOS NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN

SERNA MARTIN LUIS ALFONSO NO PAGO DE DERECHOS DE EXAMEN

Tercero: NOTIFICAR la Resolución a los miembros del Tribunal de Selección.

Cuarto: PUBLICAR la  Resolución  en  el  tablón  de  anuncios  de  la  sede 
electrónica y página web de este Ayuntamiento.

Dado en Mejorada del  Campo y firmado electrónicamente por El alcalde, 
P.D.,  el  Concejal  delegado  de  Obras  Públicas,  Recursos  Humanos,  Régimen 
Interior, Seguridad Ciudadana y Festejos (Decreto 914/2019, de 21 de junio) Isidoro 
García Bravo, certificando el Secretario General este decreto, cuyo número y fecha 
figuran en el margen derecho, a los solos efectos de fe pública.

2 / 2

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
F6

6S
D

YS
R

R
S9

PT
AY

7Q
G

2D
9C

Q
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2023-03-08T10:46:43+0100
	Mejorada del Campo
	ISIDORO GARCÍA BRAVO - 09330715Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2023-03-08T10:47:18+0100
	Mejorada del Campo
	JOSÉ DAMIAN SANZ LLAVALLOL - 07447384F (FIRMA)
	Lo acepto




